Universidad
Nacional
de Cérdoba

Facultad de Ciencias Econémicas

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior,;

Y CONSIDERANDO:

24 AGO 2018

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos

correspondientes a su plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

Nota: 5457

Documento Nacionalidad F. Nacim.

Apellido y nombres

Carrera: 101 Contador Publico

Titulo: 450 Contador Publico

ALCINE ZANOTTI, FRANCO DNI:
ARTERO CORMENZANA, JUAN IGNACIO DNI:
ECHAVE, JERONIMO DNI:
GURNE, FEDERICO EZEQUIEL DNI:
HAIRABEDIAN, JUAN GREGORIO DNI:
SAMPAOLES], EZEQUIEL ARIEL DNI:

Titulo: 450 Contadora Publica

BERTORELLO, MARIA JOSE DNI:
BOGGINI, JULIA AGUSTINA DNI:
FERNANDEZ MANSOUR, VIRGINIA ROCIO DNI:
OFFMAN, MELISA DNI:
PUSSETTO, DARIELA BELEN DNI:
SPOSETTI, EVELYN DNI:
THEILER, MARTINA SOLEDAD DNI:
Cantidad: 13

<

-

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

38161377
36425092
36030139
38410343
38985465
38500016

37831493
36514300
38500656
36888494
37820487
38881480
38988909

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

07/03/1985
11/10/1994
29/11/1991
13/09/1994
14/03/1995
24/09/1994

09/07/1994
14/03/1992
11/04/1995
08/10/1992
20/05/1994
22/07/1995
27/04/1995

Ing F.Ingreso F.Egreso

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

03/12/2012
12/12/2012
16/08/2013
11/12/2012
06/12/2012
06/12/2012

12/12/2012
02/08/2013
05/12/2012
31/07/2013
05/02/2014
04/12/2012
12/12/2012

20/02/2018
20/02/2018
22/05/2018
08/03/2018
22/05/2018
22/05/2018

23/05/2018
23/05/2018
11/07/2018
23/05/2018
05/07/2018
02/08/2018
13/12/2017



Nota: 5457

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Carrera: 111 Licenciatura en Economia
Titulo: 464 Licenciado en Economia

HASMAN, ALAN EMANUEL DNI: 39558917 argentina 28/03/1996 2013 06/12/2012 28/05/2018

Cantidad: 1
Carrera: 125 Licenciatura en Administracién

Titulo: 386 Licenciada en Administraciéon

SAMPEDRO, MARIA CLARA DNI: 38647163 argentina 25/02/1995 2013 04/12/2012 21/05/2018

Cantidad: 1
Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

10153

Resolucion N°:

Mztar, Joedy BORETTO
DECANO
Facultad de Ciengigs Econdmicas

Facuitad de Cienclas Econdmicas UNC



